



Mini Box Typ 1: Flexibel / flammwidrig / 2:1

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Aussen-Innen Ø	Farbe	m/BOX	CHF/Box	CHF/m	CHF/BOX ab 10 Boxen	CHF/m
EL-BOX 1.2SW-2:1	Schrumpfschlauch	1.2 / 0.6	Schwarz	10	4.50	0.45	2.86	0.29
EL-BOX 1.6SW-2:1	Schrumpfschlauch	1.6 / 0.8	Schwarz	10	4.70	0.47	2.95	0.30
EL-BOX 2.4SW-2:1	Schrumpfschlauch	2.4 / 1.2	Schwarz	10	4.90	0.49	3.09	0.31
EL-BOX 3.2SW-2:1	Schrumpfschlauch	3.2 / 1.6	Schwarz	10	5.10	0.51	3.18	0.32
EL-BOX 4.8SW-2:1	Schrumpfschlauch	4.8 / 2.4	Schwarz	10	6.30	0.63	3.96	0.40
EL-BOX 6.4SW-2:1	Schrumpfschlauch	6.4 / 3.2	Schwarz	5	4.90	0.98	3.09	0.62
EL-BOX 9.5SW-2:1	Schrumpfschlauch	9.5 / 4.8	Schwarz	5	5.60	1.12	3.52	0.70
EL-BOX 12.7SW-2:1	Schrumpfschlauch	12.7 / 6.4	Schwarz	5	7.00	1.40	4.42	0.88
EL-BOX 16.0SW-2:1	Schrumpfschlauch	16.0 / 8.0	Schwarz	5	10.40	2.08	6.59	1.32
EL-BOX 19.0SW-2:1	Schrumpfschlauch	19.0 / 9.5	Schwarz	5	11.50	2.30	7.26	1.45
EL-BOX 25.4SW-2:1	Schrumpfschlauch	25.4 / 12.7	Schwarz	5	13.80	2.76	8.76	1.75
EL-BOX 1.2YE-2:1	Schrumpfschlauch	1.2 / 0.6	Gelb-Grün	10	6.30	0.63	3.96	0.40
EL-BOX 1.6YE-2:1	Schrumpfschlauch	1.6 / 0.8	Gelb-Grün	10	6.50	0.65	4.10	0.41
EL-BOX 2.4YE-2:1	Schrumpfschlauch	2.4 / 1.2	Gelb-Grün	10	7.80	0.78	4.95	0.50
EL-BOX 3.2YE-2:1	Schrumpfschlauch	3.2 / 1.6	Gelb-Grün	10	7.50	0.75	4.74	0.47
EL-BOX 4.8YE-2:1	Schrumpfschlauch	4.8 / 2.4	Gelb-Grün	10	9.00	0.90	5.71	0.57
EL-BOX 6.4YE-2:1	Schrumpfschlauch	6.4 / 3.2	Gelb-Grün	10	12.30	1.23	7.77	0.78
EL-BOX 9.5YE-2:1	Schrumpfschlauch	9.5 / 4.8	Gelb-Grün	5	11.90	2.38	7.50	1.50
EL-BOX 19.0YE-2:1	Schrumpfschlauch	19.0 / 9.5	Gelb-Grün	5	16.70	3.34	10.59	2.12



Mini Box Typ 2: Flexibel / flammwidrig / 3:1

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Aussen-Ø	Farbe	m/BOX	CHF/Box	CHF/m	CHF/BOX ab 10 Boxen	CHF/m
EL-BOX 1.5SW-3:1	Schrumpfschlauch	1.5 / 0.5	Schwarz	10	6.00	0.60	4.14	0.41
EL-BOX 3.0SW-3:1	Schrumpfschlauch	3.0 / 1.0	Schwarz	10	6.00	0.60	4.14	0.41
EL-BOX 4.5SW-3:1	Schrumpfschlauch	4.5 / 1.5	Schwarz	10	6.80	0.68	4.69	0.47
EL-BOX 6.0SW-3:1	Schrumpfschlauch	6.0 / 2.0	Schwarz	10	7.20	0.72	4.97	0.50
EL-BOX 9.0SW-3:1	Schrumpfschlauch	9.0 / 3.0	Schwarz	5	6.90	1.38	4.78	0.96
EL-BOX 12.0SW-3:1	Schrumpfschlauch	12.0 / 4.0	Schwarz	5	8.10	1.62	5.63	1.13
EL-BOX 18.0SW-3:1	Schrumpfschlauch	18.0 / 6.0	Schwarz	5	12.50	2.50	8.71	1.74
EL-BOX 24.0SW-3:1	Schrumpfschlauch	24.0 / 8.0	Schwarz	5	17.70	3.54	12.37	2.47

EL-BOX 1.5YE-3:1	Schrumpfschlauch	1.5 / 0.5	Gelb-Grün	10	6.80	0.68	4.69	0.47
EL-BOX 3.0YE-3:1	Schrumpfschlauch	3.0 / 1.0	Gelb-Grün	10	8.60	0.86	5.94	0.59
EL-BOX 4.5YE-3:1	Schrumpfschlauch	4.5 / 1.5	Gelb-Grün	10	11.00	1.10	7.66	0.77
EL-BOX 6.0YE-3:1	Schrumpfschlauch	6.0 / 2.0	Gelb-Grün	10	14.00	1.40	9.77	0.98
EL-BOX 9.0YE-3:1	Schrumpfschlauch	9.0 / 3.0	Gelb-Grün	5	11.00	2.20	7.66	1.53
EL-BOX 12.0YE-3:1	Schrumpfschlauch	12.0 / 4.0	Gelb-Grün	5	12.80	2.56	8.94	1.79
EL-BOX 18.0YE-3:1	Schrumpfschlauch	18.0 / 6.0	Gelb-Grün	5	22.00	4.40	15.36	3.07
EL-BOX 24.0YE-3:1	Schrumpfschlauch	24.0 / 8.0	Gelb-Grün	5	29.60	5.92	20.66	4.13

EL-BOX-STORE	Aufbewahrung-Box			CHF/Stk	45.00			
--------------	------------------	--	--	---------	-------	--	--	--

Für farbige Schrumpfschläuche wird ein Aufpreis von 10% erhoben.

Farben: Schwarz, Rot, Blau, Gelb, Grün, Weiß, Violett, Braun, Orange, Grau
Weitere Farben auf Anfrage

